illicium nobis aut calcar ad scribendum? Rident; calumniantur, invident, nec plebs haec tantum, sed non nemo è patribus et è litterario isto Senatu. Criticam et haec levia tango? Spernunt. Mores et magis seria? Carpunt. Et in illisipsis tamen levibus (quod rideas) furta, plagia reperta, et nomina criminum graviorum.... Latrant me? taceo: et ut ille ex Albania canis, vindico me solo contemptu. Diogenes olim Cinicus, cum irrisui esset turbis, et ingereret quispiam, non vides ut hi te rident? Ego vero non rideor, inquit: magnanima et pulchra voce, quam inister, et lacescentes pungentesque istos non sentiri à me clamo, non cerni.... Scio nec flammam ullam magnam sine fumo solere surgere: nec sine calumnia famam. Tu tantum bone lector fave mihi, currenti rectum cursum, neu iniquiorem te concinnet ineptae pariter et iniquae voces:.... alacer et erectus per medium hoc calumniantium agmen incedam, adversus linguarum omnium tela scuto tectus veritatis et candoris. Illi ringantur et liveant: nos epinicia laeti canemus, et avertentia sacra faciemus INVIDIAE ET PALLORI (a).

(a) Elector. lib. 2. cap. 23. Oper. omn. tom. 1. p. 337.